RESULTADO FINAL Nº 26/2021/JIPA - CGAB/IFRO

PROCESSO SEI Nº 23243.011503/2021-96
DOCUMENTO SEI Nº 1385376

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS JI-PARANÁ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA , por meio do Departamento de Extensão, em atendimento
à Lei nº 11.892, de 29/12/2008, Art. 7º, inciso II, no uso de suas atribuições legais e considerando:
a) A existência de vagas remanescentes para o Curso de Assistente Financeira, do Projeto Empoderamento da
Mulher, todos regidos pelo Edital nº 2/2021/REIT - PROEX/IFRO, de 10 de junho de 2021 (Doc. SEI
nº 1280392) e pelo Edital 5/2021/REIT - PROEX/IFRO, de 22 de julho de 2021 (Doc. SEI nº 1320401);
b) A inexistência de candidatas em lista de espera para os cursos relacionados no item I;
c) A existência de candidatas interessadas nas ofertas e que não conseguiram efetuar suas matrículas, por falta
de tempo hábil ou por indeferimento;
d) As dificuldades encontradas por várias candidatas em enviar os documentos exigidos para a matrícula, pelo
Sistema Oficial do IFRO;
e) A situação de vulnerabilidade socioeconômica das candidatas.
TORNA PÚBLICO o Resultado Final das Inscrições do Edital nº 26/2021/JIPA - CGAB/IFRO, de 20
de setembro de 2021 (Doc. SEI nº 1372898) que trata da Chamada para Vagas Remanescentes do Curso de
Formação Inicial de Assistente Financeira.

1. RESULTADO  CONFIRMAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
1.1. DEFERIDAS

Nº Candidata Situação
1 Taynara Bonfim Riquiere Lourenço Deferida
2 Joyce Sena Barbosa Cardoso Deferida
3 Ivaneria Rosa Marcolino Deferida
4 Eliane Sousa Martins Deferida
5 Manuele Vitoria Feitosa Santos Deferida
6 Leidiany de Sousa Silva Deferida
7 Maria Albertina da Silva Lopes Deferida
8 Rozelane Rodrigues dos Santos Deferida
9 Aline de Castro Valente Deferida

10 Gisélia Soares De Souza Deferida
11 Jaqueline Oliveira da Silva Deferida
12 Jennifer Liberato Marques Deferida
13 Pâmela Batista Pequeno Deferida
14 Michele Stephanie da Silva Honorato Deferida
15 Poliane Lopes de Souza Deferida
16 Simone gomes de lima Deferida
17 Bianca Nascimento Silva Deferida
18 Elisangela Pereira Marcelino Carvalho Deferida
19 Damiles de Souza Silva Deferida
20 Jamilly Vitoria Ramos Ferreira Deferida
21 Kelly Rodrigues Marcolino Porto Deferida
22 Aguila Camily Mota Miranda Deferida
23 Tatiane Alamini Giongo Deferida
24 Jéssica Laiza Silva Dias Deferida
25 Emilly Barbosa de Oliveira Deferida
26 Bruna Maria da Silva Deferida
27 Beatriz Rodrigues dos Santos Alencar Deferida
28 Simone Prata Frota Deferida
29 Franciele de Araujo Gomes Deferida
30 Aparecida Batista da Rocha Deferida
31 Mirelle de Souza Bruno Alves Deferida
32 Zeni de Castro Ferreira Neta Deferida
33 Angelica Rocha dos Santos Deferida
34 Gigliane Ardaia de Souza Deferida
35 Luciana Alves de Almeida Deferida

1.2. INDEFERIDAS

Nº Candidata Situação Motivo
1 Josikelly Rocha de Souza Indeferida Falta da comprovação de documentos
2 Zaney Gonsalves Ferreira Indeferida Falta da comprovação de documentos
3 Geovana Letícia de Lima Rodrigues Indeferida Falta da comprovação de documentos
4 Maysa Lorainy Chaves Tavares Indeferida Falta da comprovação de documentos
5 Carine Sales Xavier Indeferida Falta da comprovação de documentos
6 Jenifer Saionara de Souza Bispo Indeferida Falta da comprovação de documentos
7 Bruna Rafaela de Sousa Santos Indeferida Falta da comprovação de documentos
8 Michele de Paula Andrade Indeferida Falta da comprovação de documentos

Documento assinado eletronicamente por Letícia Carvalho Pivetta, Diretor(a) Geral, em
04/10/2021, às 15:30, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1385376
e o código CRC 6D2728EC.

Referência: Processo nº 23243.011503/2021-96 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1385376

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0